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EAN 5010106111956 
Kód produktu W0111215 

Ballantine‘s Finest je druhá nejprodávanější skotská blended
whisky na světě s tradicí od roku 1827. Je propracovanou,
rafinovanou a elegantní směsí více než čtyřiceti pečlivě
vybraných whisky, které všechny zrají po dobu nejméně tří
let. Klíčové single malt whisky po výrobu Ballantine’s Finest
jsou Glenburgie, Miltonduff, Scapa a Glentauchers. Vyznačuje
se jemným aroma vřesového medu s nádechem koření a
světle zlatou barvou. Její lahodná, dýmová, lehce nasládlá
chuť vyhovující modernímu stylu nejlépe vynikne čistá. Obsah
alkoholu 40 %.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



Ballantines „ Finest ” Scotch whisky 40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

26.4.2026 13:14
2/2

Popis
Barva: Světle zlatá. Aroma: Jemné, elegantní,
vřesový med s nádechem koření. Chuť: Jemná,
sladká a komplexní. Dobře vyvážené jemné příchutě
s podtóny mléčné čokolády, červeného jablka a
vanilky. Skotská whisky Ballantine’s patří mezi
nejprodávanější whisky v Evropě. V každé lahvi se
snoubí čtyřicet různých vyzrálých whisky ze všech
koutů Skotské vysočiny. Ty jsou citlivě sladěny do
nezaměnitelné, komplexní, bohaté a jemné chuti.
Chuť této whisky je lehce nasládlá, dýmová a velmi
lahodná, vynikne proto nejlépe čistá. Konzumovat ji
lze s ledem nebo bez či jako součást long drinku,
například s colou. Servírujeme do tastingových,
popř. speyside či glencairn skleniček nebo jako
součást koktejlů.

Hlavní parametry
Značka Ballantines 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Zrání dubové sudy 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


